
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2020 年 12 月 11 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

 香港経由 華南地域向けブッキング引受け一時休止のお知らせ【輸出】 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、旧正月の影響により、1 月から 2 月にかけて香港発華南地域向けフィーダー船社の

一部サービスが、休止されることになりました。これに伴い、弊社ではフィーダーサービス

休止期間中の香港経由華南地域向け混載貨物(LCL)のブッキング引受けを一時休止いたしま

す。ブッキング引受け一時休止本船に関しては、弊社ホームページ掲載の輸出スケジュール

をご参照ください。 

 

弊社ホームページ 輸出スケジュール 

 

・香港 CFS 止め及び香港経由広東省向けドアデリバリーのブッキングは、通常どおりお引

受けいたします。 

・関東/関西発深圳(蛇口)CFS 向けダイレクトサービスは、華南地区フィーダー船一時休止

の影響を受けません。深圳(蛇口)CFS から広東省一帯へのドアデリバリーサービスも可

能ですので、こちらの利用もご検討くださいますようお願いいたします。 

・ドアデリバリーサービスご利用に際し、現地輸入通関手配上の問題が無いかをコンサイ

ニー様にご確認くださいますようお願いいたします。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

  

https://www.ntl-naigai.co.jp/guest/pdfschedule/areaAction.do?expimpKbn=E&areaCode=010&cyFlg=0&dangerousCargoFlg=0&year=2020&month=12

